gestione completa uscite didattiche, visite guidate e viaggi d’istruzione in 
collaborazione con gli altri docenti della Commissione. 

Il compenso forfettario  spettante per l’espletamento del presente incarico, a carico del Fondo di Istituto, 

sarà di €  262,50 (duecento sessantadue/50) determinato in sede di contrattazione d’Istituto con le R.S.U e 

da corrispondere secondo la normativa vigente entro il 31 agosto 2024, FATTO SALVO DIVERSO 

FINANZIAMENTO e  a seguito di un report di consuntivo  del lavoro svolto che dovrà contenere, oltre al